



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Safe Service ApS

**Hvedemarken 16
3520 Farum**

CVR nr. 33 86 67 98

Årsrapport for 2018

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. juli 2019

Dirigent

Navn: Jacob Green Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Safe Service ApS
Hvedemarken 16
3520 Farum

CVR nr.: 33 86 67 98
Stiftet: 1. august 2011
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jacob Green Nielsen, Åsvinget 40, 3120 Dronningmølle

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skadeservice-, ejendomsservice- og sikkerhedsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 492, og et underskud på tkr. 492 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		689.621	1.254
Personaleomkostninger	2	-1.076.864	-1.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-40.766</u>	<u>-41</u>
Driftsresultat		-428.009	-43
Andre finansielle omkostninger		<u>-63.585</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		-491.594	-60
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-491.594</u>	<u>-60</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-491.594</u>	<u>-60</u>
I alt disponering		<u>-491.594</u>	<u>-60</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>82.549</u>	<u>123</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>82.549</u>	<u>123</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.549</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.816	502
Andre tilgodehavender		<u>60.100</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender i alt		<u>152.916</u>	<u>551</u>
Likvide beholdninger		<u>6.708</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.624</u>	<u>731</u>
Aktiver i alt		<u>242.173</u>	<u>859</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		-66
Egenkapital i alt		14
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	6	49
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		49
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290
Anden gæld		471
Periodeafgrænsningsposter		0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		796
Gældsforpligtigelser i alt		845
Passiver i alt		859
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-66.406
Årets resultat	0	-491.594
	0	-491.594
Egenkapital, ultimo	80.000	-558.000
Egenkapital, ultimo		-478.000

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt sin selskabskapital.

Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Hovedanpartshaveren har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. I den forbindelse er udviklingen i selskabets overskudsgrad af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2017
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	952.913	1.100
Pensioner	75.590	92
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	48.361	64
Personaleomkostninger i alt	1.076.864	1.256
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.766	41
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	40.766	41
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	203.831	204
Anskaffelsessum, ultimo	203.831	204
Af-/nedskrivninger, primo	-80.516	-40
Årets afskrivninger	-40.766	-41
Af-/nedskrivninger, ultimo	-121.282	-81
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.549	123

Noter

				2017 tkr.	
5 Andre tilgodehavender					
Anskaffelsessum, primo				5	
Anskaffelsessum, ultimo				5	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				5	
6	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Kreditinstitutter	35.000	36.261	0	71.261
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	35.000	36.261	0	71.261

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser vedrørende biler		63
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo		63

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant. Panten omfatter virksomhedens bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen udgør t.kr. 83.